

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lieu-Dit ApS

Fuglebækvej 2A, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 55 81 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jeppe Gustavsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lieu-Dit ApS Fuglebækvej 2A, st. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 55 81 00
	Stiftet: 29. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Gustavsen, Direktør Philip Ladevig Laustsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Saft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.049 t.kr. mod 11.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.384 t.kr. mod 5.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	10.048.901	11.362.793
1 Personaleomkostninger	-4.223.683	-3.784.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.219	-67.114
Driftsresultat	5.770.999	7.511.276
Øvrige finansielle omkostninger	-93.547	-41.258
Resultat før skat	5.677.452	7.470.018
Skat af årets resultat	-1.293.897	-1.695.810
Årets resultat	4.383.555	5.774.208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.700.000
Overføres til overført resultat	0	74.208
Disponeret fra overført resultat	-3.716.445	0
Disponeret i alt	4.383.555	5.774.208

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.665	424.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>370.665</u>	<u>424.884</u>
Deposita	157.058	157.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.058</u>	<u>157.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>527.723</u>	<u>581.942</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.154.365	10.487.442
Forudbetalinger for varer	2.506.811	2.199.380
Varebeholdninger i alt	<u>14.661.176</u>	<u>12.686.822</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.078.051	4.880.170
Udskudte skatteaktiver	0	4.336
Andre tilgodehavender	27.918	27.406
Tilgodehavender i alt	<u>4.105.969</u>	<u>4.911.912</u>
Likvide beholdninger	1.384.545	2.907.457
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.151.690</u>	<u>20.506.191</u>
Aktiver i alt	<u>20.679.413</u>	<u>21.088.133</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	4.290.292	8.006.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.700.000
Egenkapital i alt	<u>8.416.292</u>	<u>13.832.737</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.367	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.367</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.017	26.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.183.022	1.353.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.944.860	951.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.279.194	1.682.098
Anden gæld	2.776.661	3.241.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.252.754	7.255.396
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.252.754</u>	<u>7.255.396</u>
Passiver i alt	<u>20.679.413</u>	<u>21.088.133</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	7.932.529	2.940.000	10.998.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.208	2.760.000	2.834.208
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	8.006.737	5.700.000	13.832.737
Udloddet udbytte	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.716.445	4.000.000	283.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000	0	4.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.100.000	0	-4.100.000
	126.000	4.290.292	4.000.000	8.416.292

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.922.916	3.489.083
Pensioner	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	60.767	55.320
	<u>4.223.683</u>	<u>3.784.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter der er uopsigelige i 6 måneder, hvor forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 362 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 30 måneder pr. 31. december 2023. Selskabets forpligtelse udgør i alt 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saft Holding ApS, CVR-nr. 32556361, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Gustavsen

Direktør

Serienummer: d90d481b-d44a-4ce2-93c9-664f2695e803

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-25 09:22:08 UTC



Philip Ladevig Laustsen

Direktør

Serienummer: 8a9a127b-a445-4291-95c5-ffd1648510d8

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-25 10:36:31 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 10:37:36 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 10:37:51 UTC



Jeppe Gustavsen

Dirigent

Serienummer: d90d481b-d44a-4ce2-93c9-664f2695e803

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-25 10:40:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**